
Simtiem kursantiem  
un tūkstošiem absolventiem!                                                                                                                                       

 

                                                                                          
Kursi strādā no 1991.gada 

Programmēšanas pamatnodaļā (8.-12. klases) 
Go, OOP, C, C++, C#, Java, Python 2, Ruby,  Unix,  Unity 
Programmēšanas sākumnodaļā (4.-8. klases).  
Robowin, Python 1. 
Lietišķā nodaļa. (5.-12. klases). Win, HTML, 
JavaScript, jQuery, GIMP (fotoredaktors),VideoPad 

Pulciņi un semināri (bezmaksas).  
Matemātika,  sporta programmēšana. 

 
Mācīties var sākt: vasarā ( uzņemšana līdz 15. maijam), 

rudenī ( uzņemšana līdz 12. septembrim). 
Pieteikumi, kas tiks iesniegti vēlāk, tiks ieskatīti, 

 ja būs pieejamas brīvas vietas. 
 

  www.progmeistars.lv. 
Lai pieteiktos, jāzvana 28605451,  26428902  

 

 www.progmeistars.lv  
kursi@progmeistars.lv 
28605451,  26428902 

Rīga, Pulkveža Brieža 6-1  

 
 
 
 
 
 
Katrs kursants izvēlas savu līmeni mācību procesa 

laikā, sākot no pamata prasmēm darbā ar datoru līdz pat 
padziļinātām programmēšanas zināšanām. Mācīšanas 
jēga ir arī attīstīt ar aizraujošām metodēm apmācāmo 
domāšanu. 

"Progmeistara" absolventi veiksmīgi mācās 
labākajās Latvijas un pasaules augstskolās, kā arī 
veiksmīgi strādā lielākajās Latvijas un pasaules 
uzņēmumos. Absolvējot datorkursos, kursantiem tiek 
pasniegti sertifikāti. Mūsu sertifikāti ir diezgan būtisks 
arguments par labu uzņemšanai augstskolā vai 
pieņemšanai darbā.  

Mēs strādājam gan klātienē, gan attālināti. 
Attālināti - izmantojot Discord platformu. Pasniedzējs 
reāllaikā sazinās ar skolēniem. Arī šajā režīmā mēs esam 
sasnieguši visai efektīvu apmācības līmeni. 

Mūsu kursanti kļūst par teicamiem informātikas 
pasniedzēju palīgiem skolās, izcīna medaļas savām 
skolām un iegūst atzinīgas vietas Latvijas un 
Starptautiskas informātikas olimpiādēs 


